附件2

[bookmark: _GoBack]龙里县2021年“特岗计划”招聘各学段各学科
对应专业范围

根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2021年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教发〔2021〕23号）和《州教育局 州委编办 州财政局 州人社局关于印发<黔南州2021年“特岗计划”招聘方案>的通知》（黔南教办发〔2021〕6号）精神，参照黔南州教育局《关于规范我州2019年特岗教师第一阶段招聘各学段各学科对应专业范围的通知》（黔南教发〔2019〕47号）文件精神，现就龙里县2021年特岗教师招聘各学段各学科对应专业范围规定如下：
一、学前教育阶段
学前教育专业（专业不受方向限制）。
二、小学阶段
1. 语文学科：
硕士研究生：中国语言文学、学科教学（语文）；
本科：中国语言文学类、小学教育（限报小学语文）；
专科：语文教育、综合文科教育、初等教育、汉语、语文、文秘、汉语言。
2. 数学学科：
硕士研究生：数学类、学科教学（数学）
本科：数学类
专科：数学、数学教育、小学教育、初等教育、；
3. 英语学科：
硕士研究生：英语、学科教学（英语）
本科：英语、翻译、商务英语、小学教育（限报小学英语）
专科：英语教育、商务英语、应用英语、旅游英语
4. 音乐学科：
硕士研究生：不限所学专业
本科：音乐与舞蹈学类、艺术教育、小学教育（限报小学音乐）
专科：音乐教育、舞蹈教育、表演艺术、音乐表演、舞蹈表演、服装表演、影视表演、戏曲表演、编导、模特与礼仪、乐器维修技术、钢琴调律、杂技表演、乐器维护服务、钢琴伴奏
5. 体育学科：
硕士研究生：不限所学专业
本科：体育学类
专科：体育教育、竞技体育、运动训练、社会体育、体育保健、体育服务与管理、
6. 美术学科：
硕士研究生：不限所学专业
本科：美术学类；设计学类、艺术教育 小学教育（限报小学美术）
专科：美术教育、书法教育、艺术设计、产品造型设计、视觉传达艺术设计、电脑艺术设计、人物形象设计、装潢艺术设计、装饰艺术设计、雕塑艺术设计、雕刻艺术与家具设计、旅游工艺品设计与制作、广告设计与制作、多媒体设计与制作、应用艺术设计、陶瓷艺术设计、广告与会展、美术、舞台艺术设计、书画鉴定
7.科学学科：
本科：物理学类、化学类、生物科学类、地理科学类；
专科：科学教育、物理教育、化学教育、生物教育、地理教育。
三、未尽事宜由龙里县2021年特岗教师招聘领导小组办公室解释和执行。

1